: Y

Sistema Socio Sanitario

Regione
| Lombardia

@ Fondazione IRCCS Co” Granda
W Ospedale Maggiore Policlinico

4\ 0 ‘L:L\Q‘ ?,“ﬂ Pag. 1

, Attin. 31080/P - all.
GDB/vs

Determinazione del Direttore Genera!eil. 1 @ 6def

avente come oggetto: “Proroga del contratto a tempo determinato nei confronti di LUCA SIMONETTI,
collaboratore professionale sanitario - infermiere pediatrico — cat. D *.
N

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PRO@B?MENTO

1. Breve esposizione del contenuto della determinazione @ v

Proroga del contratto a tempo determinato di Luca SimonettiO\\Q

2. Estremi relativi ai principali documenti efo normati\r@e

- Nota del Direttore del’).0.C. Direzione Profess'@©&yitarie
- D.lgs. 81/2015 %

3. Attestazione contabile &
La presente determina non comp neri aggiuntivi

Pratica gestita da Dott.ssa Vivi nPporrino Responsabile del procedimento

Milano,

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO BI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Caodice Fiseiale e Part. TVA 04724150968




/ 5 Fondazione IRCCS Ca’ Granda
¢ Ospedale Maggiore Paoliclinico

Sistema Socic Sanitario

Regione
Lombardia

Determinazione del Direttore Generale

2
§
n.

£03 LG

GDB/vs

Pag. 2

, Attin. 31080/P — all,

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE

il costo complessivo di €

sara imputato nel BPE cosi come seg}@%

BiILANCIO N. CONTOE N. PROGETTO IMPORTO IMPO TOO IMPORTO TOTALI
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 @ 2019
SAN \ o
IC CoX9| &7 nadowftdto (LB '*"%\t SEFTA
RA AVARRA VTS o e s BEC @&Jdﬁ LA § LR~ W Sy
i EA O [ aHEACA A/ e N AN 207
Totale QQ\
" @
N,
L&
Totale <)/
TOTALE @
Milano,

Hi Dirett}e,d-e’ﬁé UOC Gestione Economico-Finanziaria

Q(Dott. Roberto Alber
vV

STITUTO DI RICOVERG E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12.2004
viz Francesco Sforea, 28 — 20122 Milsno — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Cadice Fiscale e Part. JVA 04724150968




Sisterna Socio Sanitario

w Fondazione IRCCS Ca Granda

Regione
7 Ospedale Maggiore Policlinico

. Lombardia

Pag. 3
Determinazione del Direttore Genera!e%'\. % @ Sdei'\‘ '\ L“G\ 2“.\? | Atti n. 31080/P - all.
GDB/vs

OGGETTO: “PROROGA DEL CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO NEi CONFRONTI DI LUCA SIMONETTI,
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO ~ INFERMIERE PEDIATRICO — CAT. D .

&
IL DIRETTORE GENERALE \

su proposta del DIRETTORE ad interim della UOC Gestione Risor dne

PREMESSCO che il dipendente LUCA SIMONETT! — collaboratore prgfes@% sanitaric — infermiere
pediatrico - cat. B, a tempo determinato & in servizio dal 9.1.2017 in s % della dipendente a tempo
indeterminato sig.ra DIOTTO FEDERICA, assente dal servizio ai sensi de 51/2001;

CONSIDERATO che I'incarico di cui sopra avra quale scadenza il 1 , data di conclusione del periodo

di congedo parentale ai sensi del D.Igs. n. 151/2001; ©

DATO ATTO che il collaboratore professionale sanitario ~ irﬁ@re pediatrico a tempo indeterminato
sig.ra ALDRIGO ELENA risulta assente per maternita ai sensilgs. n. 151/2001 dai 8.7.2017;

servizio il sig. LUCA SIMONETTI in sostituzione della LDRIGO ELENA e, cid, in considerazione delie

a& la continuita assistenziale;

delle vigenti disposizioni in materia relative al personale
sanitario del S.S.N. di cui al d.lgs. n. alla proroga del termine del contratto di lavoro a tempo
determinato nei confronti del sig. L ETTl in sostituzione della sig.ra Elena Aldrigo a far tempo dal
18.7.2017, per tutta la durata dell’a al servizio della titolare del posto;

VISTA la nota con ia quale in Direttore dell’U.0.C. Dir%?rofessioni Sanitatie chiede di trattenere in
ntire

competenze acquisite dallo stesso, necessarie per g

i del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

ISTITUTO B RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICGO DI NATURA PUBBLICA )M, 29-12-2604
via Fruncesco Sforza, 28 — 20122 Milano - Telefono 02 5503.1 — Fax 62 58304350
Codice Fiscale ¢ Pare, TVA 84724150968




Sisterna Socio Sanitario

Regione
Lombardia

3\ Fondazione IRCCS Ca’ Grandd
7 Ospedale Maggiore Policlinico

1108 13 W6 01 pag. 4

Determinazione del Direttore Generale n- , Attin. 31080/P - all.
GDB/vs

1. di prorogare il termine del contrattc di lavoro a tempo determinato nei confronti di LUCA
SIMONETTI, quale collaboratore professionale sanitario — infermiere pediatrico — cat. D, con
decorrenza 18 fuglio 2017 per tutta fa durata dell’assenza dal servizio dell ig.ra Aldrigo Elena o
comunque fino all’eventuale cessazione dal servizio della titolare del postc% %ﬁ

2. didare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento com ivd di oneri riflessi ed
irap, trova copertura nei competenti capitoli di bilancio;

&
3. di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa for &@ntegrante del presente

atto;
4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento online dell’Azienda, dando atto
che lo stesso & immediatamente esecutivo (art. 17 ¢ .R. n.33/2009 cosi come sostituito

dall’art.1 della L.R. n.23/2015);

5. didisporre I'invio della presente determinazione a Eé Operative interessate.

iLoi i. DIRETTORE £ NISTRATIVO
. Dott.
. e T i
REGISTRATA Nlﬂ.{aﬁ?ﬁﬁ DELLE ETEN .
IN DATAL?! R ALN. A -
UOS/UQSD/UOC prépohente U.0.C. Risorse Umane
9/
Responsabile del procedimento: | Dott. Giuseppe di Bartolo M
Pratica trattata da Dott.ssa Viviana Scamporrino N - )
gt e —

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA [3M, 39-52-2004
viu Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefone 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Cadice Fiscale e Part. IVA 04724150968




